Муниципальное образование  городской округ – город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«10» декабря  2013г.                                                                                     № 0187300005813000623-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):
1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:
2. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;
3. Климин В.А. – заместитель председателя Думы города Югорска;
4. Ярков Г.А. - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
5. Абдуллаев А.Т. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;
Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Овечкина Евгения Леонидовна, эксперт отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации города Югорска.
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005813000623 на право заключения муниципального контракта на поставку офисной мебели.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000623, дата публикации 27.11.2013.
2. Заказчик: Администрация города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 10 декабря 2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	6268850
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6270162
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	6271611
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении
членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе
или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии:                                           	           	                                         С.Д. Голин

Члены  комиссии:
                                                                __________________ В.А. Климин
__________________Н.А.Морозова
		                                                                                  _____________________ Г.А.Ярков
_________________Ж.В.Резинкина
							  __________________Н.А. Тельнова
                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

Представитель заказчика:                                                         ____________________Е.Л. Овечкина
Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение
к протоколу рассмотрения заявок
на участие в открытом аукционе в электронной форме
от «10» декабря 2013 г. № 0187300005813000623-1
Таблица рассмотрения заявок
открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку офисной мебели.
  Заказчик: Администрация города Югорска
	       Наименование товара
	Характеристика
	Ед.
изм.
	Кол-во
	 заявка № 6268850
	заявка № 6270162
	заявка № 6271611

	Стол письменный
	Длина стола не менее 1800 мм, но не более 2000 мм, глубина не менее 950 мм, но не более 1050 мм, высота не менее 750 мм, но не более 770 мм.
Толщина столешницы: не менее 36 мм но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы.
Опора металлическая.
 Соединение столешницы и опор осуществляется металлическими хромированными L-образными декоративными элементами.
Цвет: вишня.
	Шт.
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Стол приставной (правый)
	Длина стола не менее 1300 мм, но не более 1400 мм, глубина не менее 1000 мм, но не более 1900 мм, высота не менее 730 мм, но не более 770мм.
Толщина столешницы: не менее 36 мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы, в уровень столешницы стола.
Опора металлическая.
Соединение столешницы и опоры осуществляется металлическим хромированным L-образным декоративным элементом.
Цвет: вишня
	Шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Брифинг-приставка (правая)
	Длина стола не менее 1300 мм, но не более 1400 мм, глубина не менее 1000 мм, но не более 1900 мм, высота не менее 730 мм, но не более 770 мм.
Толщина столешницы: не менее 36 мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы, в уровень столешницы стола.
Опора металлическая. Соединение столешницы и опоры осуществляется металлическим хромированным L-образным декоративным элементом.
Цвет: вишня
	Шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Брифинг-приставка (правая)
	Длина стола не менее 700 мм, но не более 800 мм, глубина не менее 800 мм, но не более 900 мм, высота не менее 730 мм, но не более 770 мм
Толщина столешницы: не менее 36 мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы, в уровень столешницы стола.
Опора металлическая. Соединение столешницы и опоры осуществляется металлическим хромированным L-образным декоративным элементом.
Цвет: вишня
	Шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Тумба приставная с 4 ящиками (правая)
	Длина тумбы не менее 1800 мм, но не более 1850 мм, глубина не менее 800 мм, но не более 900 мм, высота не менее 750 мм, но не менее 770 мм. Задняя стенка ЛДСП или МДФ не менее 18 мм, но не более25 мм.
Толщина топа: не менее 36мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы.
Тумба имеет радиусный топ для эргономичного присоединения к столешнице стола
Тумба состоит из 4х ящиков за 1 центральным запирающим замком (резьба замка не является серийной моделью, а должна иметь единичный рельеф). Замок должен крепиться к стенкам шкафа. Дно ящиков из ДВП покрытое пленкой цвет идентичный цвету топа тумбы.
Необходима система доводчиков на каждый ящик.
Ручки ящиков “Состаренное олово”
Цвет: вишня
Поставляются в сборном виде и должны иметь цельную конструкцию
	Шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Тумба приставная с 4 ящиками (левая)

	Длина тумбы не менее 1800 мм, но не более 1850 мм, глубина не менее 800 мм, но не более 900 мм, высота не менее 750 мм, но не менее 770 мм. Задняя стенка ЛДСП или МДФ не менее18 мм, но не более 25 мм.
Толщина топа: не менее 36мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы.
Тумба имеет радиусный топ для эргономичного присоединения к столешнице стола
Тумба состоит из 4х ящиков за 1 центральным запирающим замком (резьба замка не является серийной моделью, а должна иметь единичный рельеф). Замок должен крепиться к стенкам шкафа.
Дно ящиков из ДВП покрытое пленкой цвет идентичный цвету топа тумбы.
Необходима система доводчиков на каждый ящик
Ручки ящиков “Состаренное олово”
Цвет: вишня
Поставляются в сборном виде и должны иметь цельную конструкцию
	Шт.
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Тумба мобильная с 3-мя ящиками и дверью

	Длина тумбы не менее 1200 мм, но не более 1280 мм, глубина не менее 550, но не более 600 мм, высота не менее 600 мм, но не более 640 мм. Задняя стенка ЛДСП или МДФ не менее 18 мм, но не более-25 мм
Толщина топа: не менее 36мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы.
Тумба состоит:
- из 3х ящиков за 1 центральным запирающим замком (резьба замка не является серийной моделью, а должна иметь единичный рельеф). Замок должен крепиться к стенкам шкафа.
- 2 открытые полки с перфорацией на стенке отсека для возможности регулировки полки.
- 2 полки за дверцей с перфорацией на стенке отсека для возможности регулировки полки.
Дно ящиков из ДВП покрытое пленкой цвет идентичный цвету топа тумбы.
Необходима система доводчиков на каждый ящик
Ручки ящиков “Состаренное олово”
Цвет: вишня
Поставляются в сборном виде и должны иметь цельную конструкцию
	Шт.
	2
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	Гардероб двухстворчатый

	Длина шкафа не менее 800 мм, но не более 820 мм, глубина не менее 450 мм, но не более 470 мм, высота не менее 1950 мм, но не более 1970 мм. Задняя стенка ЛДСП или МДФ не менее 18 мм, но не более 25 мм.
Толщина топа: не менее 36мм, но не более 52 мм, материал: МДФ облицованный шпоном, профилированный край столешницы. Шкаф состоит: не менее 2 больших дверцами (Дверцы должны иметь анти ударную систему запирания), не 1 полки для головных уборов, не менее 1 полки для обуви с системой сушки. Шкаф должен быть снабжен не менее 1 параллельной штангой для вешалок. Также должен быть не менее 1 центральный запирающий замком (резьба замка не является серийной моделью, а должна иметь единичный рельеф). Замок должен крепиться к стенкам шкафа.
Ручки ящиков “Состаренное олово”
Цвет: вишня
Поставляются в сборном виде и должны иметь цельную конструкцию
	Шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует